
Skarpety Bridgedale HIKE LW COM BO LD sand S

Cena brutto: 93.92 PLN

Cena netto: 76.36 PLN

Stawka VAT: 23%

Link do produktu: https://centrumstrazaka.pl/produkt/skarpety-bridgedale-hike-lw-com-bo-
ld-sand-s/

Bridgedale - to znana i ceniona na świecie marka. Firma od 1980 zajmuje się produkcją 
najwyższej jakości skarpet trekkingowych, narciarskich, biegowych oraz cienkich skarpet
sportowych. Dzięki zastosowaniu najnowszych technologi gwarantują one doskonałą
ochronę stóp oraz wygodę użytkowania w każdych warunkach. Bridgedale specjalizuje się w
łączeniu włókien naturalnych i syntetycznych w taki sposób, aby wydobyć z nich wszystkie
najlepsze cechy w jednym produkcie.





Skarpetki trekkingowe Bridgedale Hike Lt Merino C Boot - sand - to podstawa do wygodnej
górskiej wędrówki, która pozwoli na zachowanie optymalnych warunków termicznych tak, byś
łatwiej uniknęła przegrzania, przepocenia i otarć. Lekkie i wygodne sprawdzą się w cieplejsze
dni spędzane na szlakach.

Cechy antybakteryjne wełny merino pozwolą na zachowanie świeżości wokół stóp przez
dłuższy czas. Wynika to z jej antybakteryjnych właściwości spowalniających powstawanie
nieprzyjemnych zapachów. Oznacza to dla użytkowniczki skarpet Bridgedale, że do górskiego
plecaku włoży ich mniejszą ilość oszczędzając nieco cennego miejsca.

Bridgedale Hike Lt Merino C Boot to lekkie damskie skarpety trekkingowe na lato, stworzone
wyłącznie z myślą o Twoim komforcie. Dzięki unikalnemu połączeniu wełny Merino z
materiałem Coolmax® skarpety zapewnią Ci optymalny komfort termiczny w chłodnych,
ciepłych i bardzo ciepłych warunkach. Zawsze będziesz czuła się w nich jak w drugiej skórze,
niezależnie czy znajdujesz się dalekiej podróży, cały dzień wspinacz się krętym górski
szlakiem czy też uprawiasz Nordic Walking. Damska wersja skarpet ma nieco węższy profil,
dopasowany do damskiej stopy. Skarpety dla kobiet charakteryzuje również atrakcyjna
kolorystyka. Konstrukcja skarpet Bridgedale zapewnia nieprawdopodobny komfort
użytkowania. Płaskie szwy przy palcach nie powodują ucisku oraz nieprzyjemnego ocierania.
Miękki, bezuciskowy ściągacz trzyma skarpetę na miejscu w czasie wielogodzinnego marsz,
zapobiegając zwijaniu i ocieraniu podudzia.

Skarpetki trekkingowe Bridgedale Hike Lt Merino C
Boot - najważniejsze cechy:

Skarpety zaprojektowane do aktywności w czasie wyższych temperatur;
Zapewniają świetną wentylację stopy;
Znaczny udział włókien Coolmax® gwarantuje błyskawiczne odprowadzanie wilgoci;
Wełna merino odpowiada za maksymalny komfort;
Całkowicie płaskie łączenie nad palcami chroni przed bolesnym uciskiem;
Y-kształtna pięta dla perfekcyjnego ułożenia - i trzymania się - na stopie w trakcie
wielogodzinnego marszu;
Poddane procesowi termicznego dopasowania w fabryce Bridedale - proces ten chroni
przed kurczeniem skarpet po praniu, gwarantując perfekcyjne dopasowanie za każdym
założeniem;
Podwyższony poziom amortyzacji w miejscach najbardziej narażonych na otarcia i
dyskomfort (palce, pięty, spód stopy) zapewnia maksymalną wygodę, a przy tym
pozwala stopom doskonale oddychać i nie przegrzewać się (wyraźnie cieńszy splot w



górnej partii skapretek);
Seria Merino C (Comfort) cechuje się luźniejszym dopasowaniem górnego ściągacza
skarpety (względem modeli Merino P - Performance);
Jedna para skarpetek w zestawie.







COOLMAX® to nowoczesne, niezwykle miękkie włókno poliestrowe o 4-kanałowej
konstrukcji. Doskonale odciąga wilgoć z ciała i rozprowadza ją po swojej powierzchni,
znacząco przyspieszając odparowywanie. Ta cecha sprawia, że COOLMAX® utrzymuje
powierzchnię skóry suchą, pozwalając jej skutecznie oddychać i naturalnie regulować
temperaturę. Świetnie spisuje się nawet podczas bardzo intensywnego wysiłku fizycznego i
przy wysokich temperaturach. Włókno to wykorzystywane jest do produkcji technicznej
odzieży sportowej - w szczególności bielizny termoaktywnej i skarpet.

Wełna Merino jest to naturalny materiał pozyskiwany z runa owiec z rasy morynosów
zamieszkujących najbardziej wymagające miejsca do życia na świecie. Zwierzeta te bardzo
dobrze radzą sobie zarówno w wyskoich temperaturach +40°C jaki i bardzo niskich -20°C.

Za fenomenalne właściwości izolacyjne wełny odpowiadają mikro-kieszonki z powietrzem,
które działają jak izolator od ekstremalnych temperatur. Jej specyficzne właściwości
sprawiają, że nawet wtedy, gdy włókna są wilgotne, pozostają przyjemne w dotyku i
zachowują część swoich właściwości izolacyjnych. Wełna merino schnie sprawniej od
bawełny i zdecydowanie szybciej od klasycznej wełny. Nie pozwala też bakteriom zagnieździć
się w odzieży, dzięki czemu powstawanie nieprzyjemnych zapachów jest mocno ograniczone.
Wełna Merino jest głównie wykożystywana przy produkcji profesjonalnej wysokiej klasy
odzieży technicznej.







FusionTech™ (Fusion Technology) jest unikalną technologią stosowaną przez firmę
Bridgedale, która odróżnia ją od konkurencji. Unikalny i skomplikowany technologicznie
proces produkcji pozwala na łączenie najwyższej jakości włókien naturalnych i
syntetycznych w jednym produkcie. Pozwala to na uzyskanie najlepszych parametrów w
każdej klasie skarpet. FusionTech™ jest gwarancją najwyższej jakości, doskonałego
dopasowania do stopy oraz najwyższego poziomu komfortu.

Skarpety marki Bridgedale wykorzystują takie włókna jak naturalna wełna owcza - w tym
oryginalna wełna merynosa, bawełna, a także najlepsze techniczne włókna syntetyczne, jak
Coolmax®, Endurofil™, nylon czy Lycra. Umiejętne łączenie różnego rodzaju włókien w
skarpetach trekkingowych, biegowych czy rowerowych zapewnia Twoim stopom ciepło gdy
tego potrzebujesz, maksymalną ochronę i amortyzację tam gdzie tego potrzebujesz, a
także skuteczne odprowadzanie nadmiaru wilgoci od skóry w miejscach o podwyższonej
potliwości.

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 710619
Kolor beżowy
Płeć Damskie
Akcja1 -
Akcja3 Brak
Przeznaczenie Trekking
Kolekcja producenta Bridgedale Hike
Seria producenta Bridgedale Merino Comfort
Więcej informacji Poznaj skarpety Bridgedale na jesień i zimę
Zawartość merino Do 50% wełny merynosa
Materiał podstawowy 19% wełna merino, 53% Coolmax® (poliester), 27% poliamid
(nylon), 1% Lycra® (elastan)
Wysokość skarpety Wysokie, do łydki
Grubość amortyzacji Lightweight
Kompresja Nie
Anatomiczny rozdział Nie, obydwie skarpety identyczne do dowolnego mieszania i
zakładania na stopę prawą lub lewą
Technologia główna COOLMAX®, Merino
Technologia producenta Bridgedale FusionTech™
COOLMAX® Tak
Merino Tak
Bridgedale FusionTech™ Tak



Outlet Nie






